4. Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67 2
ei 1457 ?qu

Utilidade Pablica Estadual (+/
Lei 10136 — 20/06/68 et

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Casa Transitéria Fundada em 10 de abril de 1960
ANDRE LUIZ CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Dezembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas Novembro/2020, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos
recursos recebidos, na importéncia de RS 5.344,72 (Cinco mil trezentos e quarenta e quatro

reais e setenta e dois centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Presta¢do de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execucdo Financeira (parte | e Il);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e cdpias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més,;

Certiddes Negativas de Débitos.

W HNoo; o s W e

Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;
10. Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplica¢do financeira;

11. GFIP.

SECID
PSISUS Recebemfs ' | 2020
SECRopEOMENOSE ) o Ilz— >

(ERIAS

st
m—e /Y3 Ve W HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente
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Utilidade Publica Municipal 5
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Casa Transitéria Fundada em 10 de abril de 1960
ANDRE LUIZ CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Dezembro de 2020.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Dezembro/2020, no valor de RS 5.344,72
(Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), referente a
recursos do termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 1013-4

Atenciosamente,

@

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

2

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdio de Parcerias e Planejamento



RELATGRIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLARORAGAO/FOMENTO

ORGAD PURLICO: PREFEITLIRA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA - SECID
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDEE LUIZ
CNPJ: 71 366 107/0001-65
ENDERECO E CEP: AV, AMFRICO DE CARVALHO, N8 379 - CEP: 15 045-000 - SOROCARASP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.568-77
ORIETC DA PARCERIA ACOIHIMENTG PARA PLESOAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA
Exercicio 2010 COMPETENCIA: Novembro
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - RS
Termo de Colabarag3o Complementar /Fumento
n? 2017/21.631 21/07/2017 01/05/2030 2 30/06/2030 | RS 5.344,72
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
27/11/2020 RS 5.344,72 27/11/32020 534472 e
[A} SALDO DO MES ANTERIOR RS -
(B) REPASSES PURLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.344.72
(C) RECEITAS COM APLICACOIES FINANCEIRAS DOS REPATIES PUBLICOS RS -
(D} DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EX ECUCAD DO AIUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSEGS PUIBLICOS [A + B+ C + D) RS 5.344,72
(F) RECUIRSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA [ RS 6,42 '
(G) TOTAL DE RECURSCS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | RS 5.351,14 -
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéls, entre outras.
Os) signatdriols), na qualidade de representantels) dz organicag3o:
CASA TRANSITGRIA ANDRE LUIZ
Ve indicar, na forma abaizo delalhada, as despesas incorridas & pagas na compelencia de:
Novembro
bermn coma as despesas 2 pagar no exercicio seguinte.
DEMDNSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIDDO DE REALIZACED VALOR APLICADO - RS
Novembio 2020 R$ 5.351,14
Novembro 2020 RS -
Medicamenias Novembro 2020 RS -
Generos alimentitios Novembrg 2020 RS -
Outras maleriais de consumo Novembro 2020 RS -
Qulros servigos de terceiros Nowvembro 2020 RS -
Locagdo de imdveis Novembro 2020 RS -
Locagies diversas Novembro 2020 RS -
Utiiidades piblicas (7) Novembro 2020 RS -
Cambustival Novembra 2020 RS -
Bens & materiais permanenies Novernbro 2020 RS -
Obras Novembro 2020 RS -
Otras deupesas Novembro 2029 RS = /
TOTAL DAS DESPESAS| RS 5.351,14
(5] Satarios, encargos & benehicios. (6) Aulanomos & pesso3 juridica. (7) Energia eiéirica, dgua & esgota, gis, telefane e internel.
Outras desp apenas mediante autarizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCILIO RS 535114
{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 5.351,14
{K) RECURSC PUBLICO NAQ APLICADD [E - [J—F)] RS S
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PORLICO
(M] VALOR ALTORIZADO PARA APLICAGAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K- 1) RS -
PMS /SIRS

:CH e RCER)
secjoge it H‘[EE PAw
sunconimo, CLaALALLA



RELATORIO DE EXECUGAQ FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
CREDOR R
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE VALOR (R)
13/11/2020 13/11/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Recursos humancs (5) RS 503,007
13/11/3020 HOLERITE ADIANTAMENTO MICHEL MFNCK DE OLIVEIRA humanes (5) RS 558,001/
HOLERITE ADIANTAMENTO JENIFER DDS SANTOS MARTINS humanos (5) RS 534,00
HOLERITE MATHELIS ROGERIO CAMPOS ROSA humanos (5) RS 622,00
HOLERITE MICHEL MENCK DE OLIVEIRA o3 humanos (5) RS 554,00
HOLERITE JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recurses humanos (5) RS 1.138.00
2771172000 GPS-11-2020 Cal¥a ECONOMICA FEDERAL - GPS Recursas humanos (5) RS 385,07 /
27/11; GRF -11-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recirsos humanos (5) RS 427,32 /
27/11/2020 2771172000 Nata Fiseal 95285 Credialimentacio RS 438,75
TOTAL| R$ 5.351,14
Deciaramos, na gualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Consalho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursas recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovada, proposte a0 ngin Concessor.
LOCAL e DATA: Soracaba, 08 de Dezembro de 2020, ]
[DIRIGENTE: HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE 1
Y AL L 2 oM

(nome, cargo e assinatura)

.,(ZL,‘JJ.' -

CONTADOR/N CRC

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME E

(nome, cargo & assinatura)

CRC 25P03#804/0-1 - CNPJ: 15.776 634/0001-08 I
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00550 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMER!CO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adto. Salarial referente data:  13/11/2020
Cédigo Nome do Caolaborador / Centro de custo: 4 - FEDERAL
000112 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Admiseao: 02/10/2619
CBQ: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM / CPF: 451.421.198-27 PIS: 136.99031.60.7 CTPS: 092358 Série: 440
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 553.84
90011 redondamento provento nt. salarial 0,16
ago com FeSUTeo
FEDERA!S/SECID. /,
~ [o] P
Termo de Colaboragaon Cé
JOE_ 1 A6AN
Depésito em conta L Totais 594,00 9.00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 594,00
Saldrio base Basa INSS Base FGTS Valor FGTS Bazz IRRF
1.484,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recehido o valor liquido deste recibo.
I Assinatura do Colaborador: "

HUB CONTABIL

10/11/2020 09.40 - SCI Ambiente Contabil UNICO



CAIXA

InTernet—Ban_k_inG-—CAl'xA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

JOoO

i

i Tipo de TED:

i
i

| Conta origem:

Tipo de conta:

. Tipo de pessoa:

TED para terceiros

4984 / 003 / 00001013-4 /
01 - Conta Corrente

JuriDICA

E Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

i

} CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65

. Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400888

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

01 - Conta Corrente
566 / 1035853-4

FISICA

Je

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.

Nome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Termo de Colaboragao n°
CPF/CNPI: 451.421.198-27 s v L VAT A
Valor: R$ 594,00 / R$ ALGL o

! Valor da tarifa: R$ 10,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta

i Identificacdo da

i

| operagao: MATHEUS

i

] Histérico:
Data de débito: 13/11/2020

Data / Hora da operagao:

13/11/2020 13:30:10

Codigo da operagdo: 00168977

Chave de seguranca: MX71HVAEF2ZXNUXZA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informag&es fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

T
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adlo. Salarial referente dala: 13111125'20‘/
Cadigo Nome do Colaborador / Ceniro de cuslo: 4 - FEDERAL
000081 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA ) Admissao: 02/03/2015
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA / CPF: 345.258.998-67 PIS: 148.72502.79.1 CTPS: 87762 Série: 00358
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento saiarial 557.90
90011 | AedendameTTo provento adiant. saianalS 0,10
pago com Recurso
0 n°
Termo de Coiabora@a
{_:;:@m"/ﬂ
Feliz Aniversariolll Depésito em conta | Totais 558,00 0.00
Banco: .
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 558,00
S;Ién'o base Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Bas= IRRF
1.394,74 0,00 0,00 0,00 0,00
Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ) /
A A i
I Assinatura do Colaborador: /\ I ‘j | /&jv& IU ULF\ f\‘\/"\\ i

HUB CONTABIL

0/ 1/'mc 09:40 - SC| Ambignte Contabil UNICO



13/11/2020 InternEt BanK_i:ng::CAlXa

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

T

| Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

: Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4 /

. Conta destino: 2025 / 013 / 00042074-7

’ Nome destinatario: MICHEL MENCK DE OLIVEIRA

. valor: R$ 558,00 /

| Identificagdo da

; operagdo: MICHE

| Data de débito: 13/11/2020 # i
H

E Data/hora da operagao: 13/11/2020 13:27:52
—_

Cédigo da operagdo: 92227585
Chave de seguranga: 7P1XQ25365UPQY0Z

i
i
f

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO "
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 37§ CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.668.107/0001-65 Adto. Salarial referente data:  13/11/2020 L

Cadigo Nome do Colzaborador / Centro de custo: 4 - FEDERAL

000113 JENIFER DOS SANTOS MARTINS / Admissdo: 08/06/202C

CBO:3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF:411.084.278-63 PIS: 129.99695.23.5 CTPS: 03436 Série: 340

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS

20005 | Adiantamento salarial 593,84

90011 | Arredondagnento provento adiagt. salarial 0,16

Pago com Recursos ‘

FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragéo n%

O F DL AN
RS o4 D

r\

Depdsito em conta Tolais 594,00 0,00
Banco:

Agéncis.  Conie: SALARIC LiQuUIDO RS 594,06

Saldrio bass Baze INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

1.484,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o vaior liquido deste recibo.
wo v e TR A
r Assinatura do Colaborador: Sy O Sy P

HUB CONTABIL Vo / 10/11/2020 09:40 - SCI Ambiente Conlébii UNICO



13/11/2020 I:n_ter.net banki.ng___ CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

' Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
| Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4
! Conta destino: 0576 / 013 / 00017025-3
i .
Nome destinatario: JENIFER DOS SANTOS MARTINS
: Valor: R$ 594,00 /
i
Identificacdo da
operacso: JENIFER
Data de débito: 13/11/2020
Data/hora da operacdo: 13/11/2020 13:26:38

Coédigo da operagdo: 92207479
Chave de seguranga: RWS88VM33A0LUUONE

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Referente ao més: Novembrolmzn,/‘
Cédigo Nome do Colaboradaor Centro de custo: 4 - FEDERAL
000112 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Admiss3o: 02/10/2019
CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM / CPF; 451.421,198-27 PIiS: 136.99031.60.7 CTPS: 092856 Série: 440
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salaric mensalista 1.484,60
203 | Adicional insalubridade 246 67
613 | Horas extras 100% 230,84
541 | DSR horas extras 70,26
90004 | Arredondaimento provento folha 0,03
803 | Vale transporte 8308
903 | Adiantamento sem ded. IR . | 50384
3055 | Pens3o alimenticia "-\/,,Q { ¥ !__"}_?__i.._‘ : 55954
90104 | Arredondamento desconto foiha ""'""’-_—-\‘7' T .;‘:) 0,55
90194 | Arredondamento desconto adiant. salari IR$,_,_/QX‘:\’"’ 018
91005 | INSS 167,23
Depdsilo em conta | Totais 2.032,40 1.410,40
Bar:&co; /
Agncie: G SALARIO LiQuIDO RS 622,00
Salario base Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Basa IRRF
1.484,60 2.032,37 2.032,37 162,58 1.305.60
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,  ~ ’
- Assinatura do Colaborador: L o 4
HUB CONTABIL b 27/11/2020 11:35 - SCI Ambiente Contibil UNICO



27/111/2020

CAIXA

Inte m.et::BankK ing-—CA-IXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

| Tipo de TED:

Conta crigem:

Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
4984 / 003 / 00001013-4
01 - Conta Corrente

JuriDICA

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
i CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65
Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400883

Tipo de conta:
Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:
CPF/CNPJ:

Vaior:

! Valor da tarifa:

01 - Conta Corrente

566 / 1035853-4

FISICA

MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA

o~

451.421.198-27 -

-~
Ve VL,

=—

Pago com Recu
FEDERAIS /SECIC
Termo de Colaboracso

L " e

R$ 622,00

R$ 10,00

i Finaiidade: 10 - Crédito em Conta :
l Identificacdo da
| ‘opacacho: MATHEUS %
| Histérico: :
: Data de débito: 27/11/2020

i Data / Hora da operagao:

27/11/2020 14:11:41

Cédigo da operacdo: 00147292

Chave de seguranga: 6FFLYZ495XX0QK7Q

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacdo realizada com sticesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 37¢ CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.856.107/0001-65

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Novembro/2020 |

Cadigo Nome do Colaborador
000091 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA
CRO; 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA

Centro de custo: 4 -

FEDERAL

CPF: 345.258.998-67 PIS: 148.72502.79.1

Admissao; 02/03/2015

CTPS: 877562 Série: 00332

-

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 29,00 1.348,25
267 | Adc Tempo Servico Congelado 12,23
90004 | Arredondamento provento folha lrso S 0,34
95005 | Salario familia C| D . 1,00 4862
872 | Vale 150,00
903 | Adiantamento sem ded. IR agéo n° 557,90
90104 | Arredondamento descaonto folha Lah 0,18
90194 | Arredondamento desconto adiant. saldri AL 0.10
91005 | INSS :.__-——-——E 0% 107,28
Feliz Aniversérioll! Deposito em conta ] Totaig 1.400,44 815,44
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 594,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base iR. F
1.394,74 1.423,03 1.423,03 113,84 (0AR3,

Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

I Assinatura do Colaborador:

/L MK
27/11/2820 11:35 - SCI Ambiente Cantahil UNICO

HUB CONTABIL



27/11/2020 Int-Ernet BAnking....CA_IXA

CAIXA ~

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
| Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4

! Conta destino: 2025 / 013 / 00042074-7

{ Mome destinatario: MICHEL MENCK DE OLIVEIRA

j ,

i Valor: R$ 594,00 /

' Identificacdo da

i operag3o: MICHEL

| Data de débito: 27/11/2020

| Data/hora da operagso: 27/11/2020 14:02:42

i

Coédigo da operacio: 69974674
Chave de seguranca: Y20VK1PXGAO6TWA4C

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 C@

Pago com Recursos

FEDERAIS/ SECIP. )
Termo de Colaboragao n
: < = & |
—;‘//{,' : I :-'V '; ..,_;:-r.\ ok |

nipsllinternelbanking.caixa.gov.br/SIIBC/mprime francfaronmia nrmmmmnn



AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Referente ao

més: Novembroi2020

Cédigo Nome do Colabarador
000113 JENIFER DOS SANTOS MARTINS

Centro de custo: 4 -

FEDERAL

CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM / CPF:411.084.278-63 PIS: 129.99695.235

Admiss3o: 08/06/2020
CTPS: 03436 Série: 340

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.484 60
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 32:00 118,77
203 | Adicional insalubridade Pago com RecUrsaossss 246,67
521 | DSR rendimentos variaveis / . C‘ D 23,00 38,15
a0004 | Armedondamento provento folha F E %‘)“‘ / SE ) 0,19
903 | Adiantamento sem ded. IR Termierde Colaboracao n°® 503 84
90104 | Arredondamento desconto foiha ) N AR, | 0,31
: ) ) I 7| i R
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial SO LT L A 0,16
91005 | INSS RS 7 i’ ol \\,_C 9,00% 154,07
Depdsito em conta Totais 1.886,38 74838
Banco:
Agdncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.138,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
1.484,60 1.886,19 1.886,19 150,89 1.542.53
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. /,
/ 1 AssinaturadoColaborador A %, (S5 TS
HUB CONTABIL o B! 27/1172020 11:35 - SCI Ambiente Contabil UNICO

[
N

)




2711172020 Lntern-eT B.a-Nking. .CA IXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CATXA

. Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
| Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4

| Conta destino: 0576 / 013 / 00017025-3

| Nome destinatério: JENIFER DOS SANTOS MARTINS
Valor: R$ 1.138,00 /

Identificacio da

i operagio: JENIFER

| Data de débito: 27/11/2020

i

! Data/hora da operacio: 27/11/2020 14:01:12

i Cédigo da operacio: 69955887
: Chave de seguranga: COCA91RGSFAWKMP1

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 s

pago com Recursos ‘

|
FEDERAIS/ SECID. i
aboragaon

=7 =

Termo de Col

—-‘—’"\J:_—-_-_-T_.- e

R$ Y. Al
I

hiltps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime tranefarancia mem~mann



27/11/2020 In-ter-net.. Banking Cal:XA j %—
a?

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condigdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

| Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ /
4924 / 003 / 00001013-4 /

Conta de débito:

i MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS {|03- CODIGO DE 2305 |
f% - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
é; = {04- COMPETENCIA || 11/2020 /
|} memenssoce GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR _|[71866107000165 H
1/01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE [06- VALOR DO INSS _ i{ 385,07 -
\{  CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ [o7- i |
ti AV AMERICO DE CARVALHO 379 i
1 15-32211321 08- i i
{92- VENCIMENTO i{09- VALOR DE OUTRAS%; 0,00 i ,
H (Uso Exclusivo INSS) i ENTIDADES i i
it ATENCAO 10- ATM/MULTAE | 0,00 | .

i JUROS i
£ vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que ! . /
resultar inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou importancia - i ; /
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 11- VALOR TOTAL i 385,07 i :

ou superior ao valor minimo fixado. i i
12- AUTENTICACAO BANCARIA. ,
CEFIC 27112020 458400300001013 885014 i

Data/hora da operagao: 27/11/2020 14:37:42

Cédigo da operagdo: 00889014 i
Chave de seguranca: J864QJH8LS2ATNW2 ;

Cperacic realizada com sucessce conforme as informacoes fornacidas pels cliente,

=

pPago com Recursos
FEDERAIS/ SECID.
aboragao n’
iz g\

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Termo de Col

O e I YT R
~A vT _J'_\__z_:__.b—-b'_—-
____h_ﬁ,c}—-——-'-—'—' %
—_ ~ =

]




Vencimento: 18/12/2020

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

3 - CODIGC DE PAGAMENTO

2305

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4 - COMPETENCIA

11/2020

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

71.866.107/0001-65

1- NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE

i

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 6 - VALOR DO INSS 385,07
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 379
JARDIM EURCPA SOROCABA - SP 18045-000
15 3217-1230 7-
8-
2 -VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagdio de GPS para recolhimento de receila de valor inferior ao
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS., A receita que resultar valor inferior 10 =ATM/ MUL—E‘.S—-E_iUROS 0,00
devera ser adicionada & conltribuicdo ou importangfa ToMespondente Nos Meses -
subszequenles, alé que o lolal seja igual ou superiof ao vgyral@x@oéﬁm Re quf L 385 07
FEDERAIS/SECID. 12-AUTENTICAGAD BANCARIA
= o
Termo de Colaboragaon
e e W38
Ml Bl EVATES
RS___3rs,c¥
Vencimento: 18/12/2020
. MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
E:::. SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP .
: :.:2 2 4 - COMPETENCIA 1112020

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

71.866.107/0001-65

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGQ/ TELEFONE

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 6 - VALOR DO INSS 385,07
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 379
JARDIM EURCPA SOROCABA -SP 18045-000
15 3217-1230 7-
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao
eslipulado em resolugo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATWMULTAS E JUROS 0,00
deverd ser adicionada a contribuigo ou importéncia correspondente nos meses
subsequentes, até que o lotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 285.07

12 - AUTENTICACAQ BANCARIA



L
5

' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/11/2020 - 12:01:58

FLINED BE SARANTIA 0O TEMPO DE SERVCO
GFIP -SEFIP  8.40

! 01-RAZAO SOCIAL/NOME IJQ-DDD.‘TELEFONE lF

| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ | (0o15)32171230 |

| 03-FPAS |04-simPLES |05-REMUNERAGAQ Jas-aTDE TRABALHADORES ~ |27-ALIQUOTA FGTS |—

E 639 } 1 i 5.341,59 ,f /3 ) I! 8 !f

f 08-cOD RECOLHIMENTO [ 09D RECOLHIMENTO |10-INSCRIC!-\OFFIPO (8) !11-COMPETENG£A" |12-DATA DE VALIDADE :

l] 115 } 017980-9 I‘ 71.866.107/0001-65 , 11/2020 f 07/12/2020 ,i 5
] 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL ] 14-ENCARGOS [ 15-TOTAL A RECOLHER I
,’ 427,32 f 0,00 1' 42732

|

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020**

| 858700000049 273201792018 207647050870 186610700018 | AUTENTICACAQ MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 27/11/2020 - 12:01:58

FLTG0 CE SARANTIA DO TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAC SOCIALNOME |92-DDD/ITELEFONE |
| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ I (oo1s)32171230 |
| 03-FPAS |ea-simPLES |95-REMUNERAGAD [06-QTDE TRABALHADORES ~ |97-ALIQUOTA FGTS |
; 639 Il 1 il 5.341,59 = 3 # 8 {
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO [10-INSCRIGAOITIPO (8) |11-COMPETENCIA [ 12-DATA DE VALIDADE !_
II 115 ' ot7es0-9 | 71.886.10710001.65 ! 11/2020 ]' 072200 |

[13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER | /

} 427,32 g 0,00 } 427,32 If

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020**
858700000049 273201792018 207647050870 1866610700018 | AUTENTICACAO MECANICA
G
Lf

HIRAR NIUMIRRA | nersoece

Termao de Colaboragao n®

' PR
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CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezads cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:!15776634000148 ,

Seu arguivo 1120202NDRELUIZFEDER.zip foi armezenada na Caixz Econfmica Federal em 27/11/2020 as
12:02:35.

O nimero do Protocolo de Envio deste arguivo é:

C3E20E540D9D1D7F24040404040504040D8E283C2616AF207.

Este protocolo é sua garantia de que o arguivo foi devidamente recebids e armazenado para progessamer
Amica Federal.

jendo coorrendias in
postal no Conectivida
salusdo.

€ m [ERE. g B R LT s e Tt T et ]
Informagies Complementares:

Transmissor: DELTA COMTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 157766340001C8
Inscrigdo Transmissor: 15.776.634/0001-08

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricio Responsdvel: 15.776.634/0001-08

Compeiéncia: 11/2020

MRA: Jh15bHoevowl0005

Base de Processamento: CP - Campin

Cédigo de Recclhimento: 115

Contato: SILVIA JANAIN

Telefone: 001533180

ArencEo: Este Protocolo de Envio de Arguivas n2o garante a legitimidade do conteddo das informacgdes.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP -SEFIP  8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA:

PRG: Q00470008

RELAGAOD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA

BSA700000048 273201792018 207647950870 186610700016
EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAQ: 71605 107/4001-85
COMP: 11/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS:. 839 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: NSCRICAO:

NOME TRABALHADCR PiS/PASEP/CI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/CCD MOVIMENT,

REM SEM 13° SAL REM 13°2AL BASE CAL 13°3AL PREV 800 CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSIT JAM
BASE CAL PREV SCCIAL

JENIFER DOS SANTOS MARTINS 129 99695.23-5 08/08/2020 01 Q3222
1.886,18 0,00 000 184,07 180,80 040

MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA 138.99031.60-7 02/10/2019 01 2
203237 0,00 0,00 167,23 162.58 0,00

MICHEL MENCK DE OLIVEIRA 148.72502.79-1 02:03/2015 01 05 05143
142303 0,00 0,00 11239 11284 000

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
5.341,59 0.00 000 433,69 427.32 000



MINISTERIO DO TRASALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 271412020
GFIP -SEFIP  8.40 {20/(3/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2620) HORA: "
PAG: GOOZIB05
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESLIMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODAL [DADE : “BRANCOP-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAQ A PREVIDENCIA
BSA700000048 273201792018 207647050870 166210700013
N® ARQUIVO: Jh15hiHoevBuhind-5
EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: MNcQKRUDBa30000-8 INSCRICAD: 7186810700015
COMP:  11/2020 COD REC: 115 CODGRS: 2305 FPAS: §33 OQUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: D50 RAT AJUSTADO: 100
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 373 BAIRRO: JARDIM EUROPA CNAE PREPONDERANTE
GIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18045-000 CNAE:
CAT QUANT REMUNERAGAOD SEM 13° REMUNERAGEO 1¥° BASE CAL PREV SOC EASE CAL 13° PREV 80C
01 3 5.341,59 000 5.341,59 0,00
TOTAIS: 3 534159 0,00 534159 000




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP -SEFIP  8.40 {2903/2020)

TABELAS 41.0 (01/0%/

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCQUIVO SEFIP

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF
2020)

MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAD INFORMASL GES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENGIA

EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

DATA: 2771112020

12:31.58

OO0

INSCRICAD: 71 fai 107:0001-65

COMP:  11/2020 COD REC: 115 COD GPS: 2305  FPAS: 833 OQUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: DA RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OERA: INSCRICAD:
NOME TRAZALHADOR PIS/PASERICI ADMISSZED CAT OCOR  DATA/ZOD MOVIMENTAZACCED
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°ZAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITY JAM
SASE CAL PREV SOCIAL
ANTONJO CARLOS LEME 104.19542.04-1 23i06/2000 o1 05 03222
253585 0,00 0,00 22503 0,0 040
CRISTIANE D03 ANJOS 121.55037.17-3 187062010 01 05 03222
2,032,337 0,00 000 167,23 000 .00
DINEU FERMING DA ROCHA 108 56200082 01/05:2013 01 05 CTEz
2.185.83 0,00 0,00 18390 0,00 6,50
ELIANA BARRCS ROSA TEIXEIRA 108 37347.10-3 20012014 01 05 05143
1.420,04 0,00 0,00 112,12 0,00 090
FHIAMA THOMAZINI 162.39508.46-3 01/03/2013 01 05 0514
1.851,79 n.0n 0,00 151,88 000 0.00
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 16205231450 03072017 o1 05143
1.568 89 0,00 0,00 12552 000 0,00
FRANGIELE RAMODS DA SILVA 162.80461.23-2 02002019 a4 04110
2.078,40 0,00 0,00 171,37 0,00 0,00
IVANA DE BARROS 123.40402.34-8 02/00:2013 o1 05 02545
2.078,40 0,00 0.00 171,37 0.00 0,00
JOSE LIBERATO DA SILVA 124.23372.28.2 2310172017 01 05 05143
1.564,26 0,00 0,00 125,10 0,00 a.0n
LEILA PAIVA SILVA 16414924 .20-7 258006:2012 ™ 05 05143
155235 0,00 000 12403 0,00 000
MARIA CRISTINA BORMANN MOREIRA DE GOES 120.51759.11-3 0R/0R/2015 04 05 04110
1,048,278 0,00 0,00 159 66 0.00 0,00
MARINA NOGUEIRA 122 43550 00-9 2010672007 01 05 05132
1.73558 0,00 0,00 140 52 0,00 0,00
MAURINA SILVA COSTA DE JESUS 122.61700.22-1 091052018 01 05 05143
1,450 53 0,00 0.00 114,86 0,00 0.0n
SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE 20% 45365 068 201032013 01 05 05132
1.72543 0,00 0,00 135,60 0,00 0,00
VALDIR DE ALMEIDA 104.24498 88-7 01072006 01 05 0222
2,4587,11 0,00 0,00 221,28 0,00 0,010
WLADIMIR BRASIL PEREIRA 107.15955.40-0 04i0°1/2016 01 05 07823
187553 0,00 0,00 162,12 0,00 0,00
TGTAIS DA EMPRESATOMADOR
30210 54 000 0,00 249649 0,00 aan



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP  8.40 {29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE - 9-CONFIRMACAO INFORMACOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENGIA

DATA:
HORA:
FAG:

N ARQUNO: Jh1ShHoeuBwinng-5

EMPRESACASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: MOcQKRuDBa30000-6 INSCRICAD: 71508 107:0001-85
COMP: 112020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 623 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 100
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:

LOGRADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 3T BAIRRO: JARDIM EUROPA CNAE FREPONDESANTES
CiDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18045-000 CNAE: 87

CAT QUANT REMINERACAQ SEM 13° REMUNERAGED 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV 30C
01 16 30.210,54 000 30.240,5 000
TOTAIS: 16 30.210 54 0.00 3024054 000




Y

B

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2771112020
GFIP - SEFIP  8.40 (29/03:2020) TABELAS 41.0 {01/03:2020) HORA: 12.01:58
PAG: OU0RO008

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
N¢ ARQUNVO: Jh15bHoe B 0000-5
EMPRESICASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: M0cQKRu0Ba30000-6 INSCRICAD: 71 868 107/0001-65
COMP: 1172020 COD REC: 115 CODGFS: 2305  FPAS: €29 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP. 0,50 RAT AJUSTADO: 100
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 373 BAIRRO: JARDIM EUROPA CNAE PREPONDERANTEST30153
CiDADE: SOROCABA UF: 3P CEP: 18045000 CNAE: 4
MODALIDADE : "Branca’~-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMLNERACAD SEM 13° SALARIO 534159
REMUNERAGAQ 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 3

MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

FGTS -8%

REMUNERAGAQ SEM 13° SALARIO 30,210,54

REMUNERAZAD 13° SALARIO 0.00

QUANTIDADE TRAEALHADORES 16

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE

DEFOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
427,32 0,00 000 000 47732



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP -SEFIP .40 {28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/02/2220) HORA:

PAG: CO0AN0B

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA
vBw000-5
EMPRES&@ASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: MOeQKRU0B230000-8 INSCRICAD: 71865 1074000165
COMP: 1472020 CODREC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 838 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT. 20 FAP: 050 RAT AMISTADD: 100
TOMADOR/OBRA: INSCRICADT:
LOGRADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 573 BAIRRO: JARDIM EUROPA B7 301
CiDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 18045-000 TELEFONE: 0015 3297 1230 CNAE: g.:013%
VALOR DEV PREV S0OC CALCULADO SEFIP: 2.581 56 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 283018
SALARIO FAMILIA: 4552  RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0o
SALARIO MATERNIDADE: 000 PERC DE ISENCAD DE FILANTROPIA: a0 00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13¢ SALARIO MATERNIDADE: ano
VALORES PAGOS COOP TRASALHO - ADIC. 15 ANOS: 000 COM PRODUGAD PJ: a.00
VALORES PAGTS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANCS: 0,00 COM PRODUGAD PF: 000
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 25 ANGS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0600
COMPENZAGAD
PERICIDO INIGIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADD: 0,0
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENZAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30°%: 000
RETENGCAD (LEIS.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 600
EASE DE CALCULO APUSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANDIS: 0,00 20 ANOS: 0.00 25 ANDOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGCOES / CODIGOS
B o N 0 2 0 13 0 4 0 J: 0 K: 0 L: o M: 0 Ni: 0
N2: 0 N3 0 O 0 0Oz 0 O3 0 P 0 Pz g Pa: g Qi 0 Qz 0
Q3 0 Q4 0 Qs 0 Q& 0 ar: 0 R 0 sz 0 53 o Ui 0 Uz 0
U3 [ o w: 0 X: 0 Y: 0 21 0 Zz2: 0 Z3 0 Z4: 0 Zs Q



“HoLo

27/11/2020 InternEt___ Banking—CAIxA
Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa
. Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
| Conta de débito: 4984 / 003 / 00001013-4
Representacdo numérica do cédigo de barras:
E 858700000049 273201792018 207647050870 186610700018
| CNP3J/CEI empresa: 71.866.107/0001-65
Cod. convénio: 0179
| Data de validade: 1 07/12/2020
| Competéncia: 11/2020
! Vaior recolhido: 427,32
i
i Identificacdo da operacdo: FGTS
| Data / hora: 27/11/2020 14:35:50
 Data de Débito: 27/11/2020
Cédigo da operacdo: 00588954
_f Chave de seguranca: 9AC7FWWVMLUG0FUM

Cperagao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas peio cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Cuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitos:/finternethankina raiva mow helQUERO fimmmciman ~Be cemmm e e -

pago com Recursos
FEDERAIS / SECID.
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G8/12/2020 Nota Fiscal de Servigos Elelrénica

NGmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 0909523/5
Data e Hora de EmissZo
SRS DR AT 01/12/2020 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Codigo de Verificacio
512c3985
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: CREDIALTIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04.578.848/0001-53 InscricSo Municipai : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSQ, N9371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

jVame/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ yd !
CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65
enderego: RUA AV, AMERICO DE CARVALHO, N9379 - - JD. EUROPA - CEP:18045-000

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servico: 1712 - Administracao em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.
Esta NFSe possui 1 carta de corregdo

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: franciele@c.gsatransitoriaandreluiz.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao:

FRESTACAQD DE SERVICOS. LET FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAQ MUNICIPAL: 4,19%

Tributdvel flem Qtde| Unitario R$ Totali RS
NAO  [[NTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 1|  136,6500 135,55
MAO  [INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 2| 150,80 300,95
SIM  [TAXA INTERMEDIACAO POR CARTAO @ 1 2,1000 2,18

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragéo n®
— ; “71 7 o1
I VAT RN
R$ 4 A L 1ED
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 6,00 R$ 0,00 R$ 0,00 /Q& 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 438,75
Walor Total das DedugBes: de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
RS 0,00 R$ 2,10 5,80% R$ 3,10
OUTRAS INFORMAGCOES
Més de Competénda da Nota Fiscal: 12/2020 / Tributagso: TRIBUTAVEL
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 83539/99 (01/12/2020) Data de vencimento do ISSQN referente 3 esta NFSe: 11/01/2021




08/12/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletronica

g Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00085285
SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emiss30
" 01/12/2020 ©0:00:00
CARTA DE CORRECAO Céetigo de Verificagdo
NO 1 - ANEXADA EM 08/12/2020 10:01:00 512c3985
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Namie/Razio Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65
Erdereco: RUA AV, AMERICO DE CARVALHO, N°379 - - JD. EUROPA - CEP:18045-000

Municipio: SORCCABA Ug: SP E-mail: franciele@casatransitoriaandreluiz.org.br
/ DESCRICAD
INOTA REFERENTE AQ MES DE NOVEMBRO :
NOTA EXPLICATIVA

A Carta de Corregao, em acordo ao art. 4° da Instrucdo Normativa SF/SUREM 022, de 09/10/2007, permite a regularizacio de erro ocoimido n2 amics30 da NFS-g,
DESDE QUE O ERRO NAO ESTEJA RELACIONADO COM:

1 - as varidveis que determinam o valor do imposto tais como: base de caleulo, aliquota, valor das dedugdes, codigo de servico, diferenca de piego, quanticace e
valor da prestacdo de servigos;

Ii - a correcdo de dados cadastrais que implique qualquer alteracdo do prestador ou tomador de servigos;

11l - o niimero da nota e a data de emissdo;

IV - a indicacdo de isengdo ou imunidade relativa ao ISS;

V - 2 indicac30 da existéncia de aggo judical relativa ao IS5;

VI - a indicagio do local de incidéncia do ISS;

VI - a indicacio da responsabilidade pelo recolhimento do ISS;

VIII - o nimero e 2 data de emiss3o do Recibo Provistrio de Servigos - RPS.

e

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID.
Termo de Colaboragao e

VAL EVIVES,

R& _
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RELATORIO 19 : PEDIDO / OPERADORA ENTREGA / ASSOCIADO

L
Cre d l Pedido : 110835 Solicitacao : 110042

26/11/2020 @'

Envelopada:NAO 15:43

Emissao:26/11/20 Entrega:29/11/20 Empresa:Pré-Paga Pégina 3
Empresa Grupo : Qtd Locais : 1
Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Qtd Benef. : 3
End Cobranca : AV. AMERICO DE CARVALHO, 379
Bairro: JD. EUROPA Municipio: SOROCABA - SP Cep: 18045000
Cperadora Entrega : Entregue
Associado Matricula CPF Valor
CENIFER D[OS SANTOS MARTINS 411.084.278-53 158,00
MATEEUS ROGERIO CAMPOS ROSA 13 451.421.198-27 153, 62
MICHEL MENCK CE OLIVEIRA 14 345.258.858-47 136, 85
Total por Grupo de Produto Qtd Itens 000 Valor Itens 436,65

%
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Pago com Recursos ’
FEDERAIS/SECID. I
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2/1M1/2020 Intern_et Ba_nkinG C:ALXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

* Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

| CPF/CRPI: 71.866.107/0001-65

! Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
| Conta de débito: 4984 / 003 / 00001013-4 _~

Representacdo numérica do cédigo de barras: 34191.09008 10624.440078 68360.220005 2

.

1 84520000043875

* InstituicSo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

l Cédigo do Banco: 341

| Cédigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

! Nome/Raz3o Social: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

CPF/CNP3: 04.578.848/0001-53 ,

Pagador Sacado ’

Nome/Raz30 Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

. Pagador Final - Correntista

; Nome/Razio Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LuIZ :

CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65 /ﬁ);:) — i
/ -4

| Data do Vencimentor 27/11/2020 il |

| Data de Efetivacio / Agendamento:  27/11/2020 - Pago com Recursos !

i’ ;Ialor i:::;inal do Boleto: :305:),75/ FEDERAIS/ SECID. f

! Juros s ,

I0F (R$): 0,00 Termo de Colaboragéo 7o

| Multa (R$): 0,00 SO & | 51/ ;

| Desconto (R$): 0,00 '—'""_‘*-*:: L —

| Abatimento (R$): 0,00 @——Ji_‘f,__;j*____ 1 2

! Valor Calculado (R$): 438,75

i Valor Pago (R$): 438,75

Identificac3o do Pagamento: CREDI

| Data/hora da operagdo:  27/11/2020 14:12:34

Codigo da operagdo: 032443426
! Chave de seguranga: SIVSPURQS5Z84TLQA i

Operaglce realizadz com sucessa conforme as informacdes fornscidas PEiC cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hlips:lfinternelbanking.caixa.gov.briSllBClimprEme_bioqueto nova cohranca neasssan
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Utilidade Publica Municipal }
Lei 1457 - 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/58

Utilidade Puablica Federal
Lei 33523/59 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Dezembro de 2020.

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, vem através deste
justificar abaixo assinado, que ndo foi apresentado a despesas com 2 auxiliares de
limpeza e sim 1, pois o Paulo Henrique foi demitido, e até o momento ndo conseguimos

repor a vaga dele, estamos em selegdo ainda.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposi¢ao para
o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude
do presente.

Atenciosamente,

WPy

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




08/12/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984/ 003/ 00001013-4

Data: 08/12/2020 - 09:02

Més: Novembro/2020
Periodo: 1-30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
06/11/2020 000159
06/11/2020 550482
06/11/2020 851185
13/11/2020 000033
13/11/2020 168977
13/11/2020 131326
13/11/2020 131327
13/11/2020 168977
27/11/2020 000001
27/11/2020 443426
27/11/2020 588954
27/11/2020 889014
27/11/2020 147292
27/11/2020 271401
27/11/2020 271402
27/11/2020 271404
27/11/2020 147292

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Histérico

SALDO ANTERIOR
RG CDB FLX

DEB P FGTS

PAG GPS

CRED TED

ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
CRED TED

PAG BOLETO

DEB P FGTS

PAG GPS

ENVIO TED
ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

DOC/TED INTERNET

passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

I:n:tern_Et::::Banki_ng CAIxA

Valor
0,00
1.015,08 C
400,92 D
534,80 D
1.746,00 C
594,00 D
594,00 D
558,00 D
10,00 D
5.344,72 C
438,750/
427,32 D
385,07 D
622,00 D
1.138,00D
594,00 D
1.723,27 D

10,00 D

Saldo

6,58 C
1.021,66 C
620,74 C
85,94 C
1.831,94 C
1.237,94 C
643,94 C
85,94 C
75,94 C
5.420,66 C
4,981,91C
4.554,59 C
4,169,52 C
3.547,52 C
2.409,52 C
1.815,52C
92,25 C

82,25 C

yud
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08/12/2020 In.teRnet ..Ban:king CAIXA ﬁ_

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 / 003 / 00001013-4

Data: 08/12/2020 - 09:02

Més: Dezembro/2020

Periodo: 1-8

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 82,25 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quyvidoria: 0800 725 7474

Help Desi CAIXA: 0800 726 0104
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CAIX A INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta Folha Més

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 /00001013 -4 1 NOVEMBRO/202

Noime CPF/CNPJ Posigao

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 30/11/2020

CNPJ CAIXA Enderego

00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL

Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liguido Acumulado Saldo Liquido em 30/11/2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

N° Nota Permite resgate antecipado

20201023 000159 SIM

Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final

29/10/2020 20/11/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI

Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/10/2020

0,00 0,00 0,00 1.015,01

%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liguido Acum Saldo em 30/11/2020

0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00

Resgates Efetivados no Més

Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos I0F IRRF Resgate Liquido

06/11/2020  |20201029 000159 20201106 000835 R$ 1.015,00 RS 0,34 R$ 0,24 R$ 0,02 RS 1.015,08
Total |R$1.015,00 R$ 0,34 RS 0,24 R$ 0,02 R$ 1.015,08

Observagio

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisdo de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liquido € somente informativo, ndo compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

AAIVA AN A QK EHITHIDN ACNNTENE]D
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Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

U3l

&

DATA DE ADMISSAO D[;mgs?ﬁi) NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 * | JENIFER MARTINS DOS SANTOS | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 | MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA T AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 “\ | MICHEL MENCK DE OLIVEIRA " AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 08 de Dezembro de 2020.

(=2

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ -~
CNPJ: 71.866.107/000165

Ressalado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer diidas de responsabilidade do
sujeifo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uni&io (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos plblicos da administragzo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais prevstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidio estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://mww.pgin.gov.br>.

Certidgo emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN r° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:51:34 do dia 22/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/03/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 70FC.CA39.B061.0388

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA ECONOMITA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.866,107/0001-65 //
Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderego: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SOROCABA / SP / 18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tenmpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes
a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacfes com o FGTS.

Validade:26/11/2020 a 25/12/2020

Certificagdo Nimero: 2020112604251596234862
Informagdo obtida em 30/11/2020 14:26:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

/

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado gue:

CNPJ Base: 71.866.107

nio constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 27510252 / Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 26/11/2020 02:29:09 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss&o.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidZo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio @

http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
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). PREFEITURA DE SOROCABA

Pagi 1del
¢ 2% " SECRETARIA DA FAZENDA agina. 10

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 297.116/20-06

Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 300.155
Contribuinte; CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Endereco: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 14:34:24 h, do dia 09/12/2020.

Valida até 08/02/2021.
Codigo de autenticidade: 1IFC5091B02194DBD

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengfo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial
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PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba 10/12/2020

Organizacéo: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA
Fonte de recurso: |[FEDERAL 7

Competéncia: NOVEMBRO

Valor: R$ 5.344,72

Em anélise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no ambito da execu¢do financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.
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Utilidade Publica Municipal iz
: Lel 1457 — 19/05/67 {

Utilidade Piblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Piiblica Federal
Lei 33523/69 - Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-85

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

DATA DE ADMISSAO D[;?L’;S%% NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA 7~
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA ~
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA *
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA ”
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO /
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 7
02/09/2019 [VANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL #
VOLUNTARIO JOAOQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO /
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA /
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO -
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO 7
VOLUNTARIO MARCELQ RIBEIRO ALVES DENTISTA 7
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA ~
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR /
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA -
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA /
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA -

Sorocaba, 08 de Dezembro de 2020.

o

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

RCIAL

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PA

Sorocaba 14/12/20

Organizagio: Casa transitéria André Luiz

Servigo: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momentinea

Competéncia: Novembro de 2020

Vagas conveniadas |18 Total de pessoas atendidas |20 Indice de ocupagdo das vagas | 104,63%

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos

e de atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais

foram concebidas.

Com relagio ao monitoramento, 10 més de NOVEMBRO de 2020, houve visita in loco de fiscalizag#o e
monitoramento da parceria junto a Organizagdo, e, no momento da visita, a organizagfo apresentou agdes

coesas entre o que foi firmado no Plano de Trabalho e apresentado mensalmente em seu relatério de

atendidos e atendimentos.

A integra do relatério da visita técnica esta encartada no PA 2017/21631.

Em conclusio dessa, hé possibilidade de aprovagdo, na extensdo analisada, do servigo realizado.

(3~

Franciele Alves Pereira
Seg#o de Fiscalizagdo de Parcerias

Folhal/1



